Регистрационный № ____                                                           Директору МБОУ «Боготольская СОШ»
                                                                                                       Кузнецовой Т.А.
                                                                                                       от _____________________________________

                                                                                            _______________________________________,
проживающего (ей) по адресу: _______________
        ________________________________________

           __________________________________________
заявление.

Прошу принять в _____________ класс Вашей школы моего сына (дочь) ____________________________________________________________________________________________
со сроком обучения на ___ лет с «___»  ____________________   г.
Дата рождения ребенка_________________                  Гражданство _____________________________

Место проживания ребенка (фактическое):                  Место регистрации ребенка (если не совпадает

  с  адресом проживания):

_____________________________________

_________________________________________

_____________________________________

_________________________________________

_____________________________________

_________________________________________

_____________________________________

_________________________________________

Сведения о родителях (законных представителях):
Мать                                                                                 Отец

Фамилия ___________________________________          ______________________________________
Имя _______________________________________           ______________________________________
Отчество ___________________________________           ______________________________________

Образование ________________________________           ______________________________________

Место работы _______________________________           ______________________________________

Должность __________________________________          ______________________________________
Рабочий тел. ________________________________           ______________________________________
Мобил. тел. ________________________________
       ______________________________________

Адрес регистрации___________________________
       ______________________________________

Фактический адрес

(при несовпадении)__________________________            ______________________________________
Сведения о семье (нужное подчеркнуть): многодетная (удостоверение № ____), малообеспеченная, неполная семья.
Общее число  членов семьи ________ человек.
С Уставом школы, лицензией, свидетельством об аккредитации, основными  образовательными программами, Правилами внутреннего распорядка ознакомлены.

Даю согласие на обработку указанных в заявлении персональных данных в документарной и электронной форме с возможностью осуществления сбора, систематизации, накопления, хранения. Уточнения, (обновления, изменения) использования, распространения, обезличивания, блокирования, уничтожения персональных данных автоматизированным и неавтоматизированным способом. Согласие действует на срок обучения ребенка в ОУ

Дата подачи заявления _____________                                 Подпись __________________________
___ ___ ___ ___ ___ ___ ___ ___ ___ ___ ___ ___ ___ ___ ___ ___ ___ ___ ___ ___ ___ ___ ___ ___ ___ ___ _

Уведомление о регистрации ребенка в журнале регистрации заявлений на зачисление в ОУ

Настоящее уведомление выдано _______________________________________________________ в том, что

_________________________________________________________записан(а) в журнале регистрации заявлений. Регистрационный № ________, дата ____________________.

Выдал______________________________________________________________________________________

Дата__________________________

М.П.